[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2021 № 66
с.Розовое
О внесении изменений в постановление администрации Розовского муниципального образования от 14.02.2020 № 8
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Розовского муниципального образования, администрация Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 14.02.2020 № 8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Розовского муниципального образования» следующие изменения:
         1.1. В разделе 2 «2. Порядок размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка» пункт 2.4. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Розовского
муниципального образования

В.Н.Меркулов